
 
 

DRUSKININKŲ LOPŠELIS – DARŽELIS „BITUTĖ“ 

 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

2023 – 2024 MOKSLO METAMS  

 

TIKSLAS – stiprinti žaismingą ir patirtinį ugdymą, skatinti vaikų saviraišką pasitelkiant ugdymo strategijas bei ugdytinių 

iniciatyvoms pritaikytas erdves. 

 

UŽDAVINIAI: 

1. Veiklų inicijavimas ir vykdymas; 

2. Projektinių veiklų (projektų) inicijavimas, vykdymas bei refleksija;  

3. Metodinių darbų kūrimas ir aprobavimas; 

4. Pranešimų rengimas ir skaitymas kolegoms; 

5. Aktyvus dalyvavimas miesto ikimokyklinio ugdymo metodinio būrelio veiklose. 

 

Eil. 

Nr. 

Tema Data   Vieta Atsakingas asmuo Pastabos 

GRUPĖ „KORIUKAS“ 

Atviros veiklos 

1.  „Aš ir mano artimi žmonės“ 2023-11-06 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

2.  „Pojūčiai: matau, liečiu, 

klausau, uostau, ragauju“ 

2023-11-13 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

3.  „Lietuvoje gyvenantys 

gyvūnai“ 

2023-11-22 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

Parodos 

1.  „Aš keliautojas“ 2024-05-01/31  Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

Šventės, koncertai, varžybos 

1. Kalėdinė šventė „Sušalę 

zuikučiai“ 

2024-12-13 - Grupės „Koriukas” komanda - 

2.  Šeimos šventė „Šeimos 

diena“ 

2024-05-29 - Grupės „Koriukas” komanda  



 
 

Kokursai, koferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1.  Išvykos tema „Lietuvoje 

gyvenantys miško žvėrys“ 

2023-11-22 

 

M. K. Čiurlionio g. 

116, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

2.  Išvykos tema „Išskrendantys 

ir žiemojantys paukščiai“ 

2023-11-29 

 

Vilniaus al. 24, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

3.  Išvykos tema „Žalia eglutė 

žaisliukais žiba“ 

2023-12-18 

 

Vilniaus al. 24, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

4. Išvykos tema „Sausio 13-

osios minėjimas“ 

2024-01-13  

 

Kudirkos g. 33, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

5.  Išvykos tema „Projektas 

„Mano kraštas“ – „Aš noriu 

būti sveikas““ 

2024-02-12  

 

Jaunystės g. 6, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

6.  Išvykos tema „Aš ir mano 

draugai“ 

2024-03-15 

 

Veisiejų g. 17, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

7.  Išvykos tema „Profesijos“ 2024-04-02 

 

Mizarų g. 59, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

8.  Išvykos tema „Vandens 

gyventojai“ 

2024-05-06 

Kurorto g. 1, 

Druskininkai 

Kurorto g. 1, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

9.  Išvykos tema „Keliaujame“ 2024-06-05  

 

Eglės g. 8, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

10.  Išvykos tema „Bitės 

stovyklautojos diena“ 

2024-07-10 

 

Kudirkos g. 33, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

11. Išvykos tema „Žolinių 

savaitė“ 

2024-08-11  

 

Kudirkos g. 33, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

Pranešimai 

1. „Vaikų pasiekimų aptarimas” 2024-05-18 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1.  Projektas „Mano kraštas” 2024-02-01/ 

2024-05-31 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 



 
 

2.  Projektinė veikla „Skaičių 

pasaulis“ 

2024-04-08/12 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

Metodiniai darbai 

1.  Metodinė priemonė 

„Protingas garažas” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

2.  Metodinė priemonė 

„Pasakų dėžutė” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

3.  Metodinė priemonė 

Laikrodis „Mūsų dienelė” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

4.  Grupės personažas 

„Meškutis žiniukas” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

Vladislav Poplavskij 

- 

GRUPĖ „GĖLYTĖ“ 

Atviros veiklos 

1. „Mano pojūčiai: klausa, rega, 

uoslė, lytėjimas, skonis“ 

2024-01-16 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Burbienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1.  Kalėdinė šventė „Metų 

laikai“ 

2023-12-12 - Grupės „Gėlytė“ komanda - 

2.  Atsisveikinimo su darželiu 

šventė „Lik sveikas, darželi!“ 

2024-05-29 - Grupės „Gėlytė“ komanda - 

Kokursai, koferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1.  Išvykos tema „Mineralinio 

vandens „kelionė“ nuo 

gręžinio iki stalo“ 

2023-11-07 

 

Gerdašių g. 24 C, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Burbienė 

- 

2.  Išvykos tema „Pažintis su 

mini zoorparko gyventojais“ 

2024-03-19 

 

Grūto k., 

Druskininkų sav. 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Burbienė 

- 

3.  Išvykos tema „Pažintis su 

bibliotekininko profesija bei 

naujomis knygomis“ 

2024-03-28 

 

V. Kudirkos g. 13,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Burbienė 

- 



 
 

4.  Išvykos tema „Pažintis su 

policininko specialybe ir 

darbo ypatumais“ 

2024-04-16 

 

Vytauto g. 41,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Burbienė 

- 

5.  Išvykos tema „Pažintis su 

ugniagesio gelbėtojo 

profesija“ 

2024-02-20 

 

 

M. K. Čiurlionio g. 

31, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Burbienė 

- 

Pranešimai 

1.  „2023-2024 m. m. vaikų 

ugdymosi pasiekimų analizė“ 

2024-05-22 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Alma Burbienė ir  

Aistė Vaikšnorienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1.  Projektinė veikla 

„Suskaičiuok ir išmatuok“ 

2023-10-12/ 

11-17 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė, Asta Gaidienė ir 

Alma Burbienė 

- 

Metodiniai darbai 

1. Metodinė priemonė 

„Pirštinių matematika“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Burbienė 

- 

2. Metodinė priemonė 

„Labirintas“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Burbienė 

- 

3. Metodinė priemonė 

„Gėlytė“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Burbienė 

- 

4.  Lauko erdvės edukacinė 

priemonė „Laivas“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Alma Burbienė ir  

Dana Auguvienė 

- 

GRUPĖ „SAULYTĖ“ 

Atviros veiklos 

1.  „Žmonių auginami naminiai 

gyvūnai" 

2024-01-25 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

2.  „Mano pojūčiai” 2024-02-15 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

3.  „Augu sveikas” 2024-02-29 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 



 
 

1. Kalėdinė šventė „Kiškių 

kalėdinė pažintis su išdykėliu 

šaltuku“ 

2023-12-07 - Grupės „Saulytė“ komanda - 

2.  Šeimos šventė „Kaip gera, 

linksma ir smagu su šeima 

kartu“ 

2024-05-16 - Grupės „Saulytė“ komanda - 

 Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1.  Išvykos tema „Šeimos 

pramogos“ 

2023-11-07 

 

Ateities g. 20, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

2.  Išvykos tema „Seku žiemos 

pasaką“ 

2023-12-28 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

3.  Išvykos tema „Pavasarį 

parskrendantys paukščiai“ 

2028-03-28 

 

Ateities g. 20,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

4.  Išvykos tema „Rask tokį patį” 2024-04-11 

 

Ateities g. 13,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

5.  Išvykos tema „Pavasarį 

žydinčios gėlės" 

2024-04-25 

 

Ateities g. 20, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

6.  Išvykos tema „Mažieji pievos 

gyventojai“ 

2024-05-02 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

Pranešimai 

1.  „Mąstymo žemėlapis, kaip 

inovatyvaus metodo taikymas 

ikimokyklinio ugdymo 

procese“ 

2024-01-18 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

2.  „Vaikų pasiekimų ir 2023-

2024 m. m. veiklų aptarimas“ 

2024-05-16 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė ir  

Toma Bagdonė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1. Respublikinis ikimokyklinio 

amžiaus vaikų virtualus 

projektas „Gražiausia baltos 

žiemužės pasaka“ 

2023-12-04/22 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė, 

Toma Bagdonė 

- 



 
 

2. Respublikinis ikimokyklinio 

amžiaus vaikų virtualus 

projektas „Spindėk širdele, 

mūsų šalelės trispalvės 

spalvomis: geltona, žalia, 

raudona“ 

2024-02-16/ 

03-11 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė, 

Toma Bagdonė 

- 

3.  Projektinė veikla „Mažom 

pėdutėm su draugais gimtojo 

miesto takais“ 

2024-04-

18/2024-04-29 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė ir  

Toma Bagdonė su Druskininkų 

lopšelio darželio „Žibutė”  

grupe „Žemuogėle” 

- 

Metodiniai darbai 

1.  Metodinė priemonė 

„Ugniagesio gesintuvas“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

2.  Metodinė priemonė 

„Pamaitink mane“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

3.  Metodinė priemonė 

„Kaip man sekėsi?” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

4.  Metodinė priemonė 

„Kaip man šiandien sekėsi?” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė 

- 

5. Vidaus edukacinė erdvė 

„Sakyk, ką matai?” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Ligita Radiukevičienė,  

Jolanta Baranauskienė ir  

Sigita Žukauskienė 

- 

6. Vidaus edukacinė erdvė 

„Kaip varlytės nuo lapo ant 

lapo” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė ir  

mokytojo padėjėja 

Marijona Burbulevičienė 

- 

7.  Lauko edukacinė erdvė 

„Lauko virtuvėlė” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Ligita Radiukevičienė ir  

mokytojo padėjėja 

Marijona Burbulevičienė 

- 

8.  Metodinė grupė 

„Taktilinės pėdutės” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Toma Bagdonė 

- 

9.  Metodinė grupė - - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja - 



 
 

„Vikšrelis” Toma Bagdonė 

GRUPĖ „LAIVELIS“ 

Atviros veiklos 

1. „Mus kalbina knygos 

lapeliai“ 

2024-03-26 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Dana Auguvienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1. Kalėdinė šventė „Nykštukų 

Kalėdos“ 

2023-12-12 - Grupės „Laivelis“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1. Išvykos tema „Judu – sveikai 

gyvenu“ 

2024-05-15 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Dana Auguvienė 

- 

Pranešimai 

1.  „Normali vaiko kalbos raida“ 2024-05-22 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Dana Auguvienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1.  Projektinė veikla „Mano 

spalvos“ 

2024-05-06/17 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Dana Auguvienė ir 

Raisa Yotsiavychene 

- 

Metodiniai darbai 

1.  Metodinė priemonė 

„Spalvoti grybai“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Dana Auguvienė 

- 

2.  Grupės personažas 

„Aštuonkojis” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Dana Auguvienė 

- 

3.  Lauko erdvės edukacinė 

priemonė „Laivas“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Dana Auguvienė ir  

Alma Burbienė 

- 

4. Metodinė priemonė 

„Ežiukas be spygliukų“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Raisa Yotsiavychene 

- 

GRUPĖ „MEDUTIS“ 

Atviros veiklos 

1. „Pavasarį žydinčios gėlės“ 2024-04-30 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja - 



 
 

Sandra Gudaitienė 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1.  Kalėdinė šventė „Linksmieji 

nykštukai” 

2023-12-13 - Grupės „Medutis” komanda - 

2.  Šeimos šventė „Šaunioji 

šeimynėlė” 

2024-05-29 - Grupės „Medutis” komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1. Išvykos tema „Mažieji pievos 

gyventojai“ 

2024-05-02 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Marytė Jazukevičienė 

- 

Pranešimai 

1.  „Kai man dveji” 2024-05-22 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sandra Gudaitienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1.  „Trumpos istorijos su 

nuotykiais” 

2024-03-27/ 

2024-05-21 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sandra Gudaitienė 

- 

Metodiniai darbai 

1.  Metodinė priemonė 

„Įvairiaspalviai balionėliai“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sandra Gudaitienė 

- 

2.  Grupės personažas „Medutė“ - - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sandra Gudaitienė 

- 

3.  Vidaus edukacinės erdvė 

„Mano nuotaika gera” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sandra Gudaitienė 

- 

4. Vidaus edukacinės erdvė 

„Judrieji žaidimai” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sandra Gudaitienė 

- 

5. Vidaus edukacinės erdvė 

„Gamtos atradimai” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sandra Gudaitienė 

- 

6. Vidaus edukacinės erdvė 

„Pažaiskime pasaką” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sandra Gudaitienė 

- 

7. Lauko edukacinės erdvės 

priemonė „Informacinės 

kortelės (plakatas) su muses, 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sandra Gudaitienė 

- 



 
 

bites, boružės, skruzdės kūno 

dalimis” 

GRUPĖ „AVILIUKAS“ 

Atviros veiklos 

1. „Rask tokį patį“„Pavasarį 

žydinčios gėlės“ 

2024-04-08 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Marytė Jazukevičienė 

- 

2.  „Pirštukus judinu, kalbelę 

lavinu“ 

2024-04-20 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Jurgita Večkienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1.  Kalėdinė šventė „Nykštukų 

džiaugsmai žiemą” 

2023-12-07 - Grupės „Aviliukas” komanda - 

2.  Šeimos šventė 

„Linksmadienis darželyje” 

2024-05-16 - Grupės „Aviliukas” komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1. Išvykos tema „Mažieji pievos 

gyventojai“ 

2024-05-14 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Jurgita Večkienė 

- 

Pranešimai 

1.  „Pirmieji mūsų metai 

darželyje” 

2024-05-10 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Jurgita Večkienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1.  Projektinė veikla „Žaidžiu ir 

mąstau – savo kalbą ugdau“ 

2024-03-25/29 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Jurgita Večkienė 

- 

Metodiniai darbai 

1. Metodinė priemonė 

„Delniukas ar kumštukas” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Jurgita Večkienė 

- 

2.  Metodinė priemonė 

„Kamuoliukas ir jo langiukas” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Jurgita Večkienė 

- 

3. Metodinė priemonė 

„Skaičių dėlionė“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Marytė Jazukevičienė 

- 



 
 

4. Lauko erdvės edukacinė 

priemonė „Judindamas 

pirštelius – lavinu kalbą“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Marytė Jazukevičienė 

- 

5. Vidaus erdvės edukacinė 

priemonė „Judėk 

skaičiuodamas“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Marytė Jazukevičienė 

- 

GRUPĖ „VOVERAITĖS“ 

Atviros veiklos 

1.  „Aš esu sveikas vaikas” 2024-02-06 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1.  Kalėdinė šventė „Kalėdinė 

pasaka“ 

2023-12-07 - Grupės „Voveraitės“ komanda - 

2. Šeimos šventė „Su mamyte ir 

tėveliu - mums labai smagu!” 

2024-05-23 - Grupės „Voveraitės“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1. Išvykų tema „Žaidimų 

dienelės“ 

2023-12-05 

 

Eglės g. 1, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

2. Išvykos tema „Vanduo ir aš“ 2024-01-03 

 

Ateities g. 10, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

3.  Išvykos tema „Aš esu sveikas 

vaikas“ 

2024-02-07 

 

Eglės g. 1, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

4. Išvykos tema „Profesijos“ 2024-03-14 

 

M. K. Čiurlionio  

g. 116,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

5.  Išvykos tema „Pirmoji 

pažintis su raidėmis“ 

2024-04-02  Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

6.  Išvykos tema „Vasaros 

pramogos ir pavojai“ 

2024-05-30 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

Pranešimai 



 
 

1.  „Vaikų gebėjimų ir pasiekimų 

aptarimas” 

2024-05-28 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Alma Laučienė ir Irina Pipirienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1. Projektinė veikla „Ką žmonės 

dirba visą dieną?“ 

2023-09-01/ 

2023-12-31 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

2.  Projektinė veikla „Linksmas 

matematikos pasaulis 

2023-10-01/ 

2024-02-29 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė, Nijolė 

Vindbergienė ir Irina Pipirienė 

- 

3. Projektinė veikla „Aš ir tu – 

mes sportuojame kartu“ 

2024-04-22/26 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė, Nijolė 

Vindbergienė ir Irina Pipirienė 

- 

Metodiniai darbai 

1.  Metodinė priemonė 

„Stalo teatras“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

2. Metodinė priemonė 

„Karūnėlės“  

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

3. Metodinė priemonė 

„Mokausi skaičiuoti iki 5“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

4. Metodinė priemonė 

„Advento kalendorius“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė 

- 

5.  Vidaus erdvės edukacinė 

priemonė „Sapnų karalystėje“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Alma Laučienė ir Irina Pipirienė  

ir mokytojų padėjėja   

Birutė Pangonienė 

- 

GRUPĖ „DRUGELIAI“ 

Atviros veiklos 

1.  „Mažieji pievos gyventojai” 2024-05-23 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

Jolanta Baranauskienė 

- 

2.  „Transporto priemonės” 2024-04-30 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

Sigita Žukauskienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1. Kalėdinė šventė „Nykštukų 

Kalėdos“ 

2023-12-12 - Grupės „Drugeliai“ komanda - 



 
 

2. Šeimos šventė „Aš ir mano 

šeima” 

2024-05-29 - Grupės „Drugeliai“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1. Išvykos tema „Pasidžiaugti 

Kalėdine eglute“ 

2023-12-28 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

Jolanta Baranauskienė 

- 

2. Išvykos tema „Mažieji pievos 

gyventojai“ 

2024-05-31 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

Jolanta Baranauskienė 

- 

Pranešimai 

1. „2023-2024 m. m. vaikų 

pasiekimų vertinimų 

apžvalga“ 

2024-05-22 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja  

Jolanta Baranauskienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

- - - - - - 

Metodiniai darbai 

1. Metodinė priemonė 

„Skaičių obelis“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Jolanta Baranauskienė 

- 

2.  Metodinė priemonė 

„Surask porą“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Jolanta Baranauskienė 

- 

3. Vidaus edukacinė erdvė 

„Klasės” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Jolanta Baranauskienė 

- 

4. Metodinė priemonė 

„Surask tokią spalvą“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sigita Žukauskienė 

- 

5.  Metodinė priemonė 

„Profesijos“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sigita Žukauskienė 

- 

6.  Metodinė priemonė 

„Spalvos spalvytės“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Sigita Žukauskienė 

- 

7.  Vidaus edukacinė erdvė 

„Sakyk, ką matai?” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Ligita Radiukevičienė,  

Jolanta Baranauskienė ir  

Sigita Žukauskienė 

- 

GRUPĖ „KREGŽDUTĖ“ 

Atviros veiklos 



 
 

1.  „Transporto priemonės” 2024-03-21 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1. Kalėdinė šventė „Pelytės ir 

katinėliai švenčia Kalėdas“ 

2023-12-12 - Grupės „Kregždutė“ komanda - 

2.  Šeimos šventė „Aš ir mano 

šeima“ 

2024-05-23 - Grupės „Kregždutė“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1.  Išvykos tema „Drabužiai 

rudeniui“ 

 

2023-11-23  

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

2.  Išvykos tema „Mokausi žaisti 

su draugais“ 

2023-12-22 

 

Ateitie g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

3.  Išvykos tema „Mano miestas“ 2024-02-29 

 

Kurorto g. 8, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

4.  Išvykos tema 

„Parskrendantys paukščiai“ 

2024-03-26 

 

Ateities g. 20, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

5. Išvykos tema 

„Aš saugus” 

2024-05-21 Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Kvietkauskaitė - 

Mendeikienė 

- 

Pranešimai 

1.  „Pavasariniai vaikų 

pasiekimų vertinimai” 

2024-05-23 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1.  Projektinė veikla „Draugiški 

vaikai“ 

2024-04-1/19 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

Metodiniai darbai 

1.  Metodinė priemonė 

„Mano raidelės“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

2.  Metodinė priemonė 

„Skaičiai, formos“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 



 
 

3.  Metodinė priemonė 

„Pojūčiai“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

4.  Vidaus erdvės edukacinė 

priemonė „Klasė” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danutė Kolomyjcevienė 

- 

5. Metodinė priemonė 

„Kiekvienai kregždutei 

suraskime namus” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Kvietkauskaitė - 

Mendeikienė 

- 

6.  Metodinė priemonė 

„Medinis lavinamasis 

rūšiavimo laikrodis su 

kaladėlėmis” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Kvietkauskaitė - 

Mendeikienė 

- 

GRUPĖ „ZUIKUČIAI“ 

Atviros veiklos 

1.  „Mano pirmoji pažintis su 

raidėmis ABC” 

2024-02-07 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 

2.  „Skaičių ir figūrų pasaulis” 2024-01-11 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Irina Pipirienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1.  Kalėdinė šventė „Kalėdinė 

pirštinė“ 

2023-12-12 - Grupės „Zuikučiai“ komanda - 

2.  Šeimos šventė „Pabūkime 

kartu“ 

2024-05-29 - Grupės „Zuikučiai“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1. Išvykos tema „Mes skirtinti ir 

panašūs“ 

2024-01-03 

 

Vilniaus al. 24, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 

2.  Išvykos tema „Grįžtantys 

paukščiai“ 

2024-03-28 

 

V. Kudirkos g. 13,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 

3. Išvykos tema „Pavasario 

gėlės mamai“ 

2024-04-30 

 

Kurorto g. 8, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 

4.  Išvykos tema „Mokausi 

keliauti“ 

2024-06-18 

 

V. Kudirkos g. 45, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 



 
 

5. Išvykos tema „Vandens 

telkiniai“ 

2024-08-19 

 

Vilniaus al. 11, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 

Pranešimai 

1.  „Vaikų pasiekimų ir gebėjimų 

vertinimų aptarimas“ 

2024-05-23 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1. Projektinė veikla „Linksmas 

matematikos pasaulis“ 

2023-10-01/ 

2024-02-29 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Alma Laučienė, Nijolė 

Vindbergienė ir Irina Pipirienė 

- 

2. Projektinė veikla „Aš ir tu – 

mes sportuojame kartu“ 

2024-04-22/26 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Alma Laučienė, Nijolė 

Vindbergienė ir Irina Pipirienė 

- 

Metodiniai darbai 

1. Metodinė priemonė 

„Raidelės – rankelės“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 

2. Metodinė priemonė 

„Skaičiuoju pirštukais“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 

3. Lauko erdvės edukacinė 

priemonė „Spalvoti tuneliai“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Nijolė Vindbergienė,  

Irina Pipirienė ir  

mokytojo padėjėja 

Vaiva Tamaišaitytė - Petrauskienė 

- 

4. Vidaus erdvės edukacininė 

priemonė „Ramiai jaučiuosi“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Nijolė Vindbergienė 

- 

5. Metodinė priemonė 

„Suskaičiuok“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Irina Pipirienė 

- 

6. Metodinė priemonė 

„Geometrinės figūros“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Irina Pipirienė 

- 

7. Metodinė priemonė 

„Karūna” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Irina Pipirienė 

- 

8. Metodinė priemonė 

„Kalendorius” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Irina Pipirienė 

- 

9. Metodinė priemonė 

„Spalvos ir spalviukai” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Irina Pipirienė 

- 

GRUPĖ „VARPELIS“ 



 
 

Atviros veiklos 

1. „Aš sodinu, auginu daigelį” 2024-04-02 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danguolė Mikalauskienė 

- 

2. „Profesijos” 2024-03-20 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Raisa Yotsiavychene 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1.  Kalėdinė šventė „Nykštukų 

Kalėdos“ 

2023-12-13 - Grupės „Varpelis“ komanda - 

2.  Šeimos šventė „Aš ir tu 

pasportuokime kartu” 

2024-05-15 - Grupės „Varpelis“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1.  Išvykos tema „Seku žiemos 

pasaką“ 

2023-12-15 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danguolė Mikalauskienė 

- 

2.  Išvykos tema „Pavasario 

gėlės“ 

2024-04-18 

 

Ateities g. 20, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danguolė Mikalauskienė 

- 

Pranešimai 

1.  „Vaikų gebėjimų ir pasiekimų 

aptarimas“ 

2024-05-18 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Danguolė Mikalauskienė ir 

 Raisa Yotsiavychene 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1. Projektinė veikla „Išdykėlės 

spalvos“ 

2024-04-08/20 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Danguolė Mikalauskienė ir 

Raisa Yotsiavychene 

- 

Metodiniai darbai 

1.  Metodinė priemonė 

„Emocijų veidukas” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danguolė Mikalauskienė 

- 

2.  Metodinė priemonė 

Spalvotieji šiaudeliai” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danguolė Mikalauskienė 

- 

3. Vidaus erdvės edukacinė 

priemonė „Kirmėliukas” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danguolė Mikalauskienė 

- 



 
 

4.  Lauko erdvės edukacinė 

priemonė „Piešimo lenta” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Danguolė Mikalauskienė 

- 

5.  Metodinė priemonė 

„Sensorinė lenta” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Raisa Yotsiavychene 

- 

6.  Metodinė priemonė 

„Spalvotas traukinukas” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Raisa Yotsiavychene 

- 

7.  Vidaus erdvės edukacinė 

priemonė „Stebuklingas 

medis” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Raisa Yotsiavychene 

 

- 

GRUPĖ „ŽVIRBLIUKAI“ 

Atviros veiklos 

1. „Protingi ir išdykę skaičiai” 2024-04-11 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1.  Kalėdinė šventė „Kačiukai 

laukia Kalėdų“ 

2023-12-13 - Grupės „Žvirbliukai“ komanda - 

2.  Šeimos šventė „Gražiausi 

žodžiai – Jums, tėveliai!“ 

2024-05-23 - Grupės „Žvirbliukai“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1.  Išvykos tema „Kas ką dirba 

visą dieną" 

2023-11-16 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

2. Išvykos tema „Mano 

pojūčiai“ 

2023-12-19 

 

Kurorto g. 8, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

3.  Išvykos tema „Žiemojantys 

paukščiai“ 

2024-01-04 

 

Ateities g. 20, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

4.  Išvykos tema „Mano miestas“ 2024-02-15 

 

Ateities g. 20, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

5.  Išvykos tema „Svečiuose 

knygelės“ 

2024-03-26 

 

V. Kudirkos g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

6. Išvykos tema „Išdykę 

skaičiai“ 

2024-04-25 

 

Merkinės g. 11, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 



 
 

7.  Išvykos tema „Vandens 

gyventojai“ 

2024-05-30 M. K. Čiurlionio g. 

116, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

8. Išvykos tema „Pievų vabalai“ 2024-06-18 

 

Ateities g. 20, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

Pranešimai 

1.  „Vaikų pasiekimų vertinimas“ 2024-05-20 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1. Projektinė veikla „Seka 

pasakas visi, ir maži ir 

dideli!” 

2024-01-15/ 

2023-03-15 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Vlada Žėkienė ir  

Rasa Kudrickienė 

- 

2. Projektinė veikla „Mano 

šeima gali nustebinti...“ 

2023-05-01/31 - Ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Vlada Žėkienė ir  

Rasa Kudrickienė 

- 

Metodiniai darbai 

1.  Metodinė priemonė 

„Paskaičiuokime“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

2.  Metodinė priemonė 

„Surask tinkamą formą“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

3.  Metodinė priemonė 

„Formos ir skaičiai“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

4. Metodinė priemonė 

„Pamaitink kirmėliuką“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

5.  Metodinė priemonė 

„Surink ir suverk voveraitėms 

maisto atsargas žiemai” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

6. Vidaus edukacinė erdvė 

„Susitiko du ežiukai” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė 

- 

7.  Lauko edukacinė erdvė 

„Staliukas – musmirė” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Vlada Žėkienė ir  

mokytojo padėjėja  

Renata Valentukevičiene 

- 

GRUPĖ „ŠIRDELĖ“ 

Atviros veiklos 



 
 

1.  „Paukščiai sugrįžta” 2024-03-20 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1.  Kalėdinė šventė „Dvylika 

mėnesių“ 

2023-12-13 - Grupės „Širdelė“ komanda - 

2.  Atsisveikinimas su darželiu 

„Lik sveika, darželi!” 

2024-05-29 - Grupės „Širdelė“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1. Išvykos tema „Saugok save ir 

kitus“ 

2023-11-15 

 

Merkinės g. 5,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

2. Išvykos tema „Vanduo ir jo 

savybės“ 

2023-12-06 

 

Eglės g. 1, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

3. Išvykos tema „Lankome 

senelius“ 

2023-12-04 

 

Sveikatos g. 30, 

Druskininkai 

Socialinė pedagogė Virginija 

Sorakaitė – Šeško ir 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

4. Išvykos tema „Susitikimas su 

Seniu Kalėda“ 

2023-12-07 

 

Kaštonų g. 117, 

Metelytės km., 

Simno sen.,  

Alytaus raj. 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

5.  Išvykos tema  „Žiemos 

geometrija“ 

2024-01-03 

 

Ateities g. 20, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

6. Išvykos tema „Sveikas 

vaikas“ 

2024-02-13 

 

Ateities g. 20, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

7. Išvykos tema „Mano 

knygelės“ 

2024-03-27 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

8. Išvykos tema „Pavasario 

gėlės“ 

2024-04-23 

 

M. K. Čiurlionio g. 

55,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

Pranešimai 



 
 

1. „Pavasariniai vaikų 

pasiekimų vertinimai“ 

2024-05-02 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1. Projektas „Gruodis – gerumo 

mėnuo“ 

2023-11-

08/2023-12-04 

- Socialinė pedagogė Virginija 

Sorakaitė – Šeško ir 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

2. Projektinė veikla „Profesijų 

pasaulis“ 

2024-03-04/08 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

Metodiniai darbai 

1. Metodinė priemonė 

„Medis“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

2. Metodinė priemonė 

„Kirminukas“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

3. Metodinė priemonė 

„Kas šokinėja, skraido, 

šliaužia, gyvena vandenyje“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

4.  Metodinė priemonė 

„Pojūčiai“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

GRUPĖ „BORUŽĖLĖ“ 

Atviros veiklos 

1. „Aš auginu” 2024-04-10 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

2.  „Sodų žydėjimas: slyva, 

vyšnia, obelis, kriaušė” 

2024-05-08 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Rasa  Kudrickienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1.  Kalėdinė šventė „Katinų 

Kalėdos“ 

2023-12-14 - Grupės „Boružėlė“ komanda - 

2.  Šeimos šventė „Pabūkime 

kartu“ 

2024-05-15 - Grupės „Boružėlė“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 



 
 

1. Išvykos tema „Naminiai 

gyvūnai: arklys, kiaulė, 

karvė, avis“ 

2024-01-10 

 

P. Cvirkos g. 40, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

2.  Išvykos tema „Svečiuose 

knygelės“ 

2024-04-03 

 

Ateities g. 13,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

3. Išvykos tema „Vandens 

gyventojai: antys, gulbė, 

varlės, bebras“ 

2024-05-29 

 

Eglės g. 1, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

Pranešimai 

1. „Judrios veiklos 

sužaisminimas personažo 

pagalba” 

2023-12-01 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė ir  

judesio korekcijos specialistas  

Žilvinas Matijošaitis 

- 

2. „Vaikų pasiekimai ir 

vertinimas“ 

2024-05-16 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1. Projektas „Kaip užauginti 

draugystę?“ 

2023-11-

01/24-05-31 

- Socialinė pedagogė Virginija 

Sorakaitė – Šeško ir 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Justina Taraskevičienė, 

 Rasa Kudrickienė 

- 

2.  Projektinė veikla 

„Geometrinių figūrų šalyje“ 

2024-02-05/ 

2024-02-29 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

Metodiniai darbai 

1.  Metodinė priemonė 

„Geometrinės formos“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

2.  Metodinė priemonė 

„Aš skaičiuoju“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

3. Metodinė priemonė 

„Kaštonų formos ir skaičiai“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

4.  Metodinė priemonė 

„Pamaitink gyvūną“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 

5.  Vidaus edukacinė erdvė 

„Linksmosios pėdutės” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė 

- 



 
 

6. Lauko edukacinės erdvės 

priemonė 

„Kelias” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė ir 

mokytojo padėjėja Agnė Stonkutė 

- 

7.  „Skaičių keksiukai” - - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Rasa  Kudrickienė 

- 

8.  „Spalvos” - - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Rasa  Kudrickienė 

- 

GRUPĖ „PELĖDŽIUKAI“ 

Atviros veiklos 

1.  „Mano pojūčiai” 2024-01-18 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

1. Kalėdinė šventė „Dvylika 

mėnesių“ 

2023-12-16 - Grupės „Pelėdžiukai“ komanda - 

2. Išleistuvių koncertas „Sudie, 

darželi!” 

2024-05-22 - Grupės „Pelėdžiukai“ komanda - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1. Išvykos tema „Saugok save ir 

kitus“ 

2023-11-13 Nuo Ateities g. 13 

iki Ateities g. 1, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

2.  Išvykos tema „Susitikimas su 

Kalėdų seneliu“ 

2023-12-07 

 

Kaštonų g. 117, 

Metelytės km., 

Simno sen.,  

Alytaus raj. 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

3.  Išvykos tema „Žiemos 

geometrija“ 

2024-01-04 

 

Merkinės g. 5,  

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

4. Išvykos tema „Sveikas 

vaikas“ 

2024-02-13 

 

Kurorto g. 8, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

5.  Išvykos tema „Savaitė be 

patyčių“ 

2024-03-26 

 

Ateities g. 13, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 



 
 

6.  Išvykos tema „Pavasario 

gėlės“ 

2024-04-25 

 

Eglės g. 1, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

7. Išvykos tema „Vasaros 

pramogos ir pavojai“ 

2024-05-30 

 

Eglės g. 1, 

Druskininkai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

Pranešimai 

1. „Vaikų pasiekimų aptarimas“ 2024-05-02 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1. Projektinė veikla 

„Suskaičiuok ir išmatuok“ 

2023-10-12/ 

11-17 

- Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė, Asta Gaidienė ir 

Alma Burbienė 

- 

2.  Projektinė veikla „Draugiškos 

raidės“ 

2024-02-19/23 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

  Metodiniai darbai 

1. Metodinė priemonė 

„Metų laikai“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

2. Metodinė priemonė 

„Gėlių dėlionės“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

3. Metodinė priemonė 

„Užrišk raištelius“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

4. Metodinė priemonė 

„Paskambink“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

5. Metodinė priemonė 

„Voveraitės vaišės“ 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

6. Vidaus edukacinė erdvė 

„Klasė” 

- - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Edita Pavalkienė 

- 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SPECIALISTAI 

Atviros veiklos 

1.  „Draugiškumas. Vaikų 

tarpusavio santykiai” 

2024-02-07 - Socialinė pedagogė  

Virginija Sorakaitė - Šeško 

- 

2.  Pasaka „Katinėlis ir gaidelis” 2024-04-25 - Logopedė 

Duvilija Kėšaitė 

- 

3. „Judrieji žaidimai” 2024-05-17 - Judesio korekcijos specialistas 

Žilvinas Matijošaitis 

- 

4.  „Ritmas ir muzikinė pasaka” 2024-06-01 - Meninio ugdymo mokytoja - 



 
 

Rūta Marcinonienė 

Parodos 

- - - - - - 

Šventės, koncertai, varžybos 

- - - - - - 

Konkursai, konferencijos 

- - - - - - 

Mokomosios, pažintinės ekskursijos 

1. Išvykos tema „Lankome 

senelius“ 

2023-12-23 Sveikatos g. 30, 

Druskininkai 

Socialinė pedagogė Virginija 

Sorakaitė – Šeško ir 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė, Aistė Vaikšnorienė 

- 

2. Išvykos tema „Apsilankymas 

sensorinių pojūčių klasėje“ 

2024-03-13 Jaunystės g. 8, 

Viečiūnų km., 

Druskininkų sav. 

Socialinė pedagogė Virginija 

Sorakaitė – Šeško ir 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Justina Taraskevičienė, 

 Rasa Kudrickienė 

 

Pranešimai 

1. „Judrios veiklos 

sužaisminimas personažo 

pagalba” 

2023-12-01 - Ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Justina Taraskevičienė ir  

judesio korekcijos specialistas  

Žilvinas Matijošaitis 

- 

Projektinės veiklos (projektai) 

1. Projektas „Kaip užauginti 

draugystę?“ 

2023-11-01/ 

24-05-31 

- Socialinė pedagogė Virginija 

Sorakaitė – Šeško ir 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Justina Taraskevičienė, 

 Rasa Kudrickienė 

- 

2. Projektas „Gruodis – gerumo 

mėnuo“ 

2023-11-08/ 

2023-12-04 

- Socialinė pedagogė Virginija 

Sorakaitė – Šeško ir 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Asta Gaidienė 

- 

Metodiniai darbai 

1. Metodinė priemonė 

„Emocijų ABC“ 

- - Socialinė pedagogė 

Virginija Sorakaitė - Šeško 

- 



 
 

2.  Metodinė priemonė 

„Spalvoti ryžiai“ 

- - Socialinė pedagogė 

Virginija Sorakaitė - Šeško 

- 

3. „Garsų R ir L tarimas ir 

diferencijavimas žodžiuose“ 

- - Logopedė, specialioji pedagogė 

Duvilija Kašėtaitė 

- 

4. „Skaičiukai kalbina 

paveikslėlius“ 

- - Logopedė, specialioji pedagogė 

Duvilija Kašėtaitė 

- 

5. Metodinė priemonė 

„Popierinės spalvotos 

gniūžtės” 

- - Judesio korekcijos specialistas 

Žilvinas Matijošaitis 

- 

_____________________________________________________ 

 

Planą parengė ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja,  

ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinės grupės pirmininkė Ligita Radiukevičienė 


